[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  14.04.2022г.      №   725

О внесении изменений в постановление администрации Вольского    муниципального  района от  14.03.2022 г  № 485  «Об  организации ярмарки  «Сезонная» на территории Вольского муниципального    района   и    продажи    товаров   на  ней»

  В    соответствии       с   Федеральным   законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.  29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  Вольского муниципального района от 14.03.2022 г № 8485 «Об  организации ярмарки  «Сезонная» на территории Вольского муниципального района и продажи товаров, на ней» изменение, изложив п.4 в новой редакции:

«Установить срок работы ярмарки «Сезонная» с 16 апреля 2022 года по 1 октября 2022 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному опубликованию.

Глава Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов